
RESULTATS OR 70M
14/05/06

Organisé par : Le Club des Archers de Tournai

Arbitres : Buggenhout Francis
Lameir Didier

Qualifications

Recurve Dame Club Nr. licence S1 S2 Total Touche Dix Neuf
1 CORMAN Gaelle CYS 364595 269 300 569 72 8 20
2 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 257 251 508 72 5  4
3 DEKNOP Nadine FOA 201021 216 266 482 68 6 15
4 SILVESTRI Tatiana PAC 311017 227 206 433 70 2  4

Recurve Homme Club Nr. licence S1 S2 Total Touche Dix Neuf
1 AUTEM Alain PAC 311004 328 333 661 72 27 31
2 DECKER Gilles LUX Lux 310 316 626 71 22 24
3 WOUTERS DANY DEH 103013 314 296 610 72 16 21
4 RENARD Nicolas PAC 311020 307 301 608 72 9 31
5 DETREZ Jean Sebastien CEN 306035 269 296 565 72 5 20
6 MALEVE Vincent LAW 701038 283 278 561 72 7 15
7 ESTIEVENART Philippe LAW 701007 269 291 560 71 11 21
8 * AUTEM Dominique PAC 311023 279 289 568 72 7 17
9 MASURE Nicolas CAT 304028 260 255 515 71 6 12

10 VAN MOERE Patrick GSW 804037 215 244 459 72 2 15
11 SILVESTRI Tony PAC 311010 202 214 416 69 6  8

Compound Homme Club Nr. licence S1 S2 Total Touche Dix Neuf
1 HUMETZ Guillaume DUN 349353 345 350 695 72 48 23
2 VANEZ Denis LFE 302010 343 338 681 72 39 27
3 DEPOITIER  Julien CEN 306046 345 330 675 72 35 30
4 PIETTE Laurent ECG 401038 335 337 672 72 30 36
5 AERTS Grégory CMA 256006 331 334 665 72 32 28
6 ADAM Nico KJSS 115287 333 318 651 72 20 36
7 WATTIEZ Eddy ANT 301031 327 323 650 72 27 32
8 WOIT Fréderic SSC 316019 323 326 649 72 19 38
9 DENUIT Daniel CEN 306017 325 323 648 72 21 32

10 PIERLINCK Benny FOA 201040 324 321 645 72 23 25
11 LEJEUNE Paul LFE 302001 320 321 641 72 19 34
12 DE WILDE Jozef GSW 804008 309 327 636 72 23 25
13 BOOSKO Michel FAC 312001 304 320 624 72 17 27
14 HEERLEIN Patrick SSC 316020 289 325 614 72 20 20
15 BRUNEEL Marcian SSC 316021 307 306 613 72 10 32
16 DERYCKERE Eric SSC 316018 305 295 600 72 13 26
17 NONNON Ernest SAG 314006 297 296 593 72 9 28
18 GESSA Stéphane FAC 312002 294 279 573 72 5 21
19 ROLLY Cédric CEN 306008 283 281 564 72 10 19
20 FURNEMONT Daniel CEN 306031 276 276 552 72 8 13
21 VAN ACKEN Louis FOA 201050 223 222 445 70 4 13
22 GUILLAUME Andy ACS 611016 291 90 381 48 5 11
23 DEBATTY Francis LAW 701016 38 0 38 6 1  0



Compound Dame Club Nr. licence S1 S2 Total Touche Dix Neuf
1 VAN PARYS Melissa KJSS 115286 337 326 663 72 26 37
2 BOUILLARD Patricia FAC  312004 315 317 632 72 18 29
3 DESSOY Catheline ACS 611015 319 303 622 72 20 23
4 RAEYMACKERS Christiane SAG 314007 303 302 605 72 9 31
5 PIERARD Françoise SSC 316007 287 286 573 72 8 19

Organisation Matchs

Recurve Homme 1/8 Finale RH
1 AUTEM Alain 661 16
2 DECKER Gilles 626 1 AUTEM Alain
3 WOUTERS DANY 610 9 MASURE Nicolas 86
4 RENARD Nicolas 608 8 AUTEM Dominique 97 1/4 Finale RH
5 DETREZ Jean Sebastien 565 12  AUTEM Alain 111
6 MALEVE Vincent 561 5 DETREZ Jean Sebastien  AUTEM Dominique 100
7 ESTIEVENART Philippe 560 13  DETREZ Jean Sebastien 85
8 AUTEM Dominique 548 4 RENARD Nicolas  RENARD Nicolas 92
9 MASURE Nicolas 515 14  WOUTERS DANY 96

10 VAN MOERE Patrick 459 3 WOUTERS DANY  MALEVE Vincent 101
11 SILVESTRI Tony 416 11 SILVESTRI Tony 50  ESTIEVENART Philippe 68
12  6 MALEVE Vincent 93  DECKER Gilles 94
13  10 VAN MOERE Patrick 72
14  7 ESTIEVENART Philippe 96
15  15
16  2 DECKER Gilles

1/2 Finale RH Bronze RH OR RH
AUTEM Alain 102  RENARD Nicolas 98  AUTEM Alain 105 (s/o : 9)
RENARD Nicolas 89  MALEVE Vincent 101  DECKER Gilles 105 (s/o : 8)
MALEVE Vincent 94
DECKER Gilles 99

Compound Dame 1/4 Finale CD
1 VAN PARYS Melissa 663 1 VAN PARYS Melissa
2 BOUILLARD Patricia 632 8
3 DESSOY Catheline 622 5 PIERARD Françoise 74

4 RAEYMACKERS Christiane 605 4
RAEYMACKERS

Christiane 103
5 PIERARD Françoise 573 3 DESSOY Catheline
6  6
7  7
8  2 BOUILLARD Patricia

1/2 Finale CD
VAN PARYS Melissa 111 Bronze CD OR CD
RAEYMACKERS Christiane 104  RAEYMACKERS Christiane 104  VAN PARYS Melissa 106
DESSOY Catheline 105  BOUILLARD Patricia 110  DESSOY Catheline 104
BOUILLARD Patricia 104



Compound Homme 1/16 Finale CH 1/8 Finale CH
1 HUMETZ Guillaume 695 32
2 VANEZ Denis 681 1 HUMETZ Guillaume
3 DEPOITIER  Julien 675 17 NONNON Ernest 93  NONNON Ernest
4 PIETTE Laurent 672 16 DERYCKERE Eric 92
5 AERTS Grégory 665 25
6 ADAM Nico 651 8 WOIT Fréderic    WOIT Fréderic 112
7 WATTIEZ Eddy 650 24    DENUIT Daniel 107
8 WOIT Fréderic 649 9 DENUIT Daniel
9 DENUIT Daniel 648 28

10 PIERLINCK Benny 645 5 AERTS Grégory    AERTS Grégory 109
11 LEJEUNE Paul 641 21 VAN ACKEN Louis 86  DE WILDE Jozef 108
12 DE WILDE Jozef 636 12 DE WILDE Jozef 107
13 BOOSKO Michel 624 29
14 HEERLEIN Patrick 614 4 PIETTE Laurent   PIETTE Laurent 112
15 BRUNEEL Marcian 613 20 FURNEMONT Daniel 82  BOOSKO Michel 103
16 DERYCKERE Eric 600 13 BOOSKO Michel 100
17 NONNON Ernest 593 30
18 GESSA Stéphane 573 3 DEPOITIER  Julien    DEPOITIER  Julien 111
19 ROLLY Cédric 564 19 ROLLY Cédric 96  HEERLEIN Patrick 97
20 FURNEMONT Daniel 552 14 HEERLEIN Patrick 104
21 VAN ACKEN Louis 445 27
22 GUILLAUME Andy 381 6 ADAM Nico    ADAM Nico 106
23 DEBATTY Francis 38 22 GUILLAUME Andy    LEJEUNE Paul 101
24  11 LEJEUNE Paul 108
25  26
26  7 WATTIEZ Eddy    WATTIEZ Eddy 109
27  23 DEBATTY Francis  PIERLINCK Benny 99
28  10 PIERLINCK Benny 103
29  31
30  2 VANEZ Denis
31  18 GESSA Stéphane 92  BRUNEEL Marcian Bye
32  15 BRUNEEL Marcian 97

1/4 Finale CH 1/2 Finale CH
NONNON Ernest 93  WOIT Fréderic 105
WOIT Fréderic 105  PIETTE Laurent 113 Bronze CH

   WOIT Fréderic 107
AERTS Grégory 104  ADAM Nico 106  ADAM Nico 106
PIETTE Laurent 109  WATTIEZ Eddy 110

DEPOITIER  Julien 114 OR CH
ADAM Nico 114   PIETTE Laurent 116

  WATTIEZ Eddy 108
WATTIEZ Eddy 107
BRUNEEL Marcian 93



Résultat final

Recurve Homme   1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 AUTEM Alain 661 111 102   105(9)
2 DECKER Gilles 626 94 99   105(8)
3 MALEVE Vincent 561 93 101 94 101
4 RENARD Nicolas 608 92 89 98
5 AUTEM Dominique 548 97 100
6 WOUTERS DANY 610 96
7 DETREZ Jean Sebastien 565 85
8 ESTIEVENART Philippe 560 96 68
9 MASURE Nicolas 515 86

10 VAN MOERE Patrick 459 72
11 SILVESTRI Tony 416 50

Recurve Dame 1/2 Br. Or
1 DEKNOP Nadine 482 83
2 SILVESTRI Tatiana 433 76
3 CHAVAL Anne-Sophie 508
4 CORMAN Gaelle 569

Compound Dame 1/4 1/2 Br. Or
1 VAN PARYS Melissa 663 111 106
2 DESSOY Catheline 622 105 104
3 BOUILLARD Patricia 632 104 110
4 RAEYMACKERS Christiane 605 103 104 104
5 PIERARD Françoise 573 74

Compound Homme 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 PIETTE Laurent 672 112 109 113 116
2 WATTIEZ Eddy 650 109 107 110 108
3 WOIT Fréderic 649 112 105 105 107
4 ADAM Nico 651 106 114 106 106
5 DEPOITIER  Julien 675 111 114
6 AERTS Grégory 665 109 104
7 NONNON Ernest 593 93 93
8 BRUNEEL Marcian 613 97 93
9 DE WILDE Jozef 636 107 108

10 DENUIT Daniel 648 107
11 BOOSKO Michel 624 100 103
12 LEJEUNE Paul 641 108 101
13 PIERLINCK Benny 645 103 99
14 HEERLEIN Patrick 614 104 97
15 ROLLY Cédric 564 96
16 GESSA Stéphane 573 92
17 DERYCKERE Eric 600 92
18 VAN ACKEN Louis 445 86
19 FURNEMONT Daniel 552 82
20 HUMETZ Guillaume 695
21 VANEZ Denis 681
22 GUILLAUME Andy 381
23 DEBATTY Francis 38

Le Club des Archers de Tournai remercie tous les tireurs, les arbitres et tous les autres du soutien que vous nous
avez apporté à réaliser cette compétition.
GRAND MERCI A TOUS.
Le CAT.


